DIÁRIO
OFICIAL

Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 1 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO
EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,
TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE
TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

EMENDA: 01/2020
MODIFICA O ART. 26 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CE.

EXTRATO: 01/2020
EXTRATO

EXTRATO: 02/2020
EXTRATO

EXTRATO: 03/2020
EXTRATO

EXTRATO: 04/2020
EXTRATO

EXTRATO: 05/2020
EXTRATO

EXTRATO: 06/2020
EXTRATO

AVISO: 01/2020
AVISO

NOMEAÇÃO: 054/2020
CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE) DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU CEARÁ

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 2 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ATOS E NORMATIVOS LEGAIS - Ementa: 01/2020

EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CE Nº01/2020

EMENTA: Modifica o Art. 26 da Lei Orgânica do
Município de Caririaçu-Ce.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU - CE., APROVOU E A  MESA
DIRETORA, NOS TERMOS DO § 2º DO ART. 47 DA LEI ORGÂNICA, PROMULGOU A
SEGUINTE LEI:

ART. 1º-  Modifica o Artigo 26 da Lei Orgânica do Município de Caririaçu nos termos seguintes:
Art. 26- Independente de convocação as sessões Legislativas desenvolver-se-ão de 1º de

fevereiro à 30 de junho e de 1º de agosto à 31 de dezembro.
§1º - As sessões marcadas para as datas estabelecidas no caput deste artigo serão

transferidas para o primeiro dia útil subsequente quando caírem nos finais de semana e/ou
feriados.

§2º -As sessões mensais serão deliberadas em acordo da maioria do plenário, uma vez
exposto as datas e quantidades pela Mesa Diretora.

Art. 2º - A presente Emenda a Lei Orgânica do Município entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Caririaçu, aos 16 de abril de 2020.

JOSE IRLANDO DE SOUSA CAMPOS       TIAGO BORGES MACHADO
               Presidente da Câmara                             Vice-Presidente

CRISTINA ONASSES VIANA ARAÚJO       MARCOS BEZERRA ARAUJO
                 1ª Secretária                                         2º Secretário

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA - LICITAÇÕES - Extrato: 01/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO Nº 2020.04.08.03, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
2020.03.10.01. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0302.08.244.0002.2.051 (SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL) 0303.08.244.0031.2.065 (IGD/BF). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
- 3.3.90.30.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE PEÇAS JUNTO A FROTA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A
partir da sua assinatura Até 31 de Dezembro de 2020. CONTRATADA: DG RODRIGUES PEÇAS -
ME. ASSINA PELA CONTRATADA: DAMIÃO GOMES RODRIGUES. ASSINA PELA CONTRATANTE:
MARIA ZELIA FEITOSA. VALOR GLOBAL: R$ 169.990,00 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Novecentos
e Noventa Reais). Caririaçu/Ceará, Em 28 de Abril de 2020. MARIA ZELIA FEITOSA - Secretária
Municipal de Assistência Social

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 3 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Extrato: 02/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO Nº 2020.04.08.01, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.03.10.01.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0402.12.361.0002.2.075 (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)
0403.12.361.0008.2.079 (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FUNDEB/MÉDIO) - 0403.12.365.0024.2.087
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FUNDEB/INFANTIL). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -
3.3.90.30.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE PEÇAS JUNTO A FROTA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua
assinatura Até 31 de Dezembro de 2020. CONTRATADA: DG RODRIGUES PEÇAS - ME. ASSINA
PELA CONTRATADA: DAMIÃO GOMES RODRIGUES. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA
JOELIA CORREIA MARTINS. VALOR GLOBAL: R$ 361.340,00 (Trezentos e Sessenta e Um Mil,
Trezentos e Quarenta Reais). Caririaçu/Ceará, Em 28 de Abril de 2020. MARIA JOELIA CORREIA
MARTINS - Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - Extrato: 03/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O ORDENADOR DE DESPESAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO - DEMUTRAN DO
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 2020.04.08.04,
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.03.10.01. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0206.04.122.0032.2.018 (Secretaria de Obras e Serviços Públicos) 0210.04.122.0002.2.033
(Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente).  0209.04.122.0033.2.031
(Departamento Municipal de Transito - Demutran). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -
3.3.90.30.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE PEÇAS JUNTO A FROTA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO
AMBIENTE E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO - DEMUTRAN DO MUNICÍPIO DE
CARIRIAÇU - CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura Até 31 de Dezembro de
2020. CONTRATADA: DG RODRIGUES PEÇAS - ME. ASSINA PELA CONTRATADA: DAMIÃO
GOMES RODRIGUES. ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MARCOS ALVES VILAR. VALOR
GLOBAL: R$ 369.350,00 (Trezentos e Cinquenta e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta Reais).
Caririaçu/Ceará, Em 28 de Abril de 2020. José Marcos Alves Vilar - Ordenador de Despesas do
Fundo Geral

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Extrato: 04/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO Nº 2020.04.08.02, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.03.10.01.

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 4 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0502.10.122.0002.2.091 (SECRETARIA DE SAÚDE)
0503.10.301.0026.2.095 (PSF - SAÚDE) 0503.10.302.0027.2.101 (HOSPITAL). ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - 3.3.90.30.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE
PEÇAS JUNTO A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - CEARÁ. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: A partir da sua assinatura Até 31 de Dezembro de 2020. CONTRATADA: DG
RODRIGUES PEÇAS - ME. ASSINA PELA CONTRATADA: DAMIÃO GOMES RODRIGUES. ASSINA
PELA CONTRATANTE: MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR. VALOR GLOBAL: R$ 682.630,00
(Seiscentos e Oitenta e Dois Mil e Seiscentos e Trinta Reais). Caririaçu/Ceará, Em 28 de Abril de 2020.
Maysa Kelly Leite de Lavor - Secretária Municipal de Saúde.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - Extrato: 05/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura do Município de Caririaçu/Ceará torna público o Extrato do
Contrato Nº 2019.04.17.01, Resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.01.16.01. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0206.27.812.0022.1.035. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO
DE QUADRA POLIESPORTIVA NA VILA SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de execução será de 180 (Cento e Oitenta) dias conforme
cronograma físico e financeiro, contados a partir do recebimento da ordem de serviço. CONTRATADA:
ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME. ASSINA PELA CONTRATADA: ROBERTO ANTÔNIO DE
CASTRO MACE. ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MARCOS ALVES VILAR. VALOR GLOBAL:
R$ 481.972,99 (Quatrocentos e Oitenta e Um Mil, Novecentos e Setenta e Dois Reais e Noventa e
Nove Centavos). Caririaçu/Ceará, Em 28 de Abril de 2020. José Marcos Alves Vilar - Gestor do
Fundo Geral.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Extrato: 06/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE EXTRATO
DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO - A ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de
Educação do município de Caririaçu torna público o extrato do QUARTO ADITIVO N.º 2020.02.05.01
ao Contrato N.º 2019.02.07.01 decorrente do TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.07.03.02, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA AMPLIAÇÃO DA
E.E.F. ARARA AZUL (CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) PAVILHÃO) - AV. PEDRO LUCIANO, S/N -
BAIRRO BICO DA ARARA - SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CE, E AMPLIAÇÃO DA E.E.F.
PAULO BARBOSA LEITE (CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) AUDITÓRIO) - RUA LUIZ BEZERRA S/N -
BAIRRO RECREIO PARAÍSO - SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CE, deste município.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CONSTRUTORA
NANDO FREIRE LTDA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O presente aditivo tem por finalidade a
prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima referido. O Contrato em
questão será prorrogado por mais 90 (Noventa) dias, e vigorará a partir do dia 06 de Fevereiro de 2020
com o seu novo vencimento na data do dia 05 de Maio de 2020. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O
presente Contrato tem como fundamento o art. 57, § 1º, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: JULIANO ALVES DE SOUSA. ASSINA PELA

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 5 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

CONTRATANTE: MARIA JOELIA CORREIA MARTINS. Caririaçu - Ceará, Em 28 de Abril de 2020.
Maria Joelia Correia Martins - Secretaria Municipal de Educação

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso: 01/2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caririaçu-Ceará - Aviso de Licitação -  A comissão de
licitação, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial e em cumprimento ao que determina as leis federais
8.666/93, 10.520/02 e o decreto 10.024/19 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do
Município de Caririaçu/Ceará, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2020.04.23.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NO FORNECIMENTO DE PRÓTESES
ODONTOLÓGICAS, PARCIAIS E TOTAIS, EM ACRÍLICO, MOLDAGEM E INSTALAÇÃO POR
PROFISSIONAL HABILITADO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E LOGÍSTICA PARA SISTEMA DE
INFORMAÇÃO SUS DE LRPD, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRIAÇU -
CEARÁ, a entrega das propostas a partir desta data e abertura das propostas no dia 12/05/2020 às
08:00horas. Tudo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na íntegra na
sede da comissão permanente de licitação no Endereço Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu -
Ceará, no horário de 08:00hs ás 12:00hs e nos sites www.tce.ce.gov.br
<http://WWW.TCE.CE.GOV.BR> e www.bllcompras.org.br <http://www.bllcompras.org.br>. Caririaçu-
Ceará, Em 28 de Abril de 2020. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro Oficial.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - PORTARIAS - Nomeação: 054/2020

PORTARIA Nº 54/2020,                                  DE 29 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e nos
termo do art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE;

DETERMINA:

Art. 1º.  Nomear, a partir de 29 de abril de 2020, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE) DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU CEARÁ para o Quadriênio
2020/2024, os seguintes membros:

I - Presidente: RAIMUNDO SALES DA SILVA NETO
CPF: 016744643-63;
II - Vice-presidente: MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE
CPF: 812209283-72;

III - Representantes do Poder Executivo:
a) JAQUELINE LIMA DE MORAIS - TITULAR
CPF: 056877963-04;
b) MARGARIDA FEITOSA GOMES SANTANA - SUPLENTE
CPF: 962295353-00;

IV - Representantes da Sociedade Civil:
a) EVANIA ALVES FERREIRA PEREIRA - TITULAR
CPF: 276458863-15;

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 6 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

b) HOZANA SILVA COSTA - SUPLENTE
CPF 016313923-79;

c)  RAIMUNDO SALES DA SILVA NETO - TITULAR
CPF 016744643-63;

d)  FABIANA ALVES FEITOSA - SUPLENTE -
CPF 930914513-72;

V - Representantes de Pais de Alunos:
a) VERA LUCIA GOMES DE FRANÇA - TITULAR
CPF: 035228383-19;
b) ANTONIO PROTASIO DAS CHAGAS JUNIOR - SUPLENTE
CPF: 019918723-13;
c) MARIA LEONEI DE LIMA VIEIRA - TITULAR
CPF: 150996508-48;
d) CICERA FERREIRA DE MONTE - SUPLENTE
CPF: 013893993-46;

VI - Representantes de Professores:
a) MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE - TITULAR
CPF: 812209283-72;
b) CAMILA BORGES SILVA - SUPLENTE
CPF: 022505873-10;
c) EDILANIA PEREIRA RODRIGUES DE SOUSA - TITULAR
CPF: 008065003-10;
d) RENATA PEREIRA SANTOS SILVESTRE - SUPLENTE
CPF: 944967903-78;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Caririaçu, em 29 de abril de 2020.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 7 de 8

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLIX de 29 de Abril de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito

José Edmilson Leite Barbosa

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Secretaria de Planejamento e Finanças

José Marcos Alves Vilar

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e
Meio Ambiente

Cosmelia Silva de Araujo

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Jose Igor Gomes Silva

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=257

Página(s) 8 de 8